



THAÍS CAVERO

ACTRICE & PHOTOGRAPHE PROFESSIONNELLE

PROFIL

Je m'appelle Thaís Cavero. J'ai 37 ans. Je suis marié. Je suis de nationalité péruvienne. J'habite à Lyon. J'ai un visa me permettant de travailler. Je suis une personne responsable et organisée. j'ai une attitude créative et assertive.





PROYECT PROFESSIONNEL

J'aimerais travailler comme Photographe dans un service comercial, et J'aimerais aussi travailler comme actrice dans une compagnie de théâtre..

COMPÉTENCES

Espagnol/ Français
Formatrice
Registre vocal Soprano
Édition vidéo
Photoshop Experte
Community Manager
Marketing Digital
Design
Expérience administrative
Ventes
Attention au client
Doublage et locution

CONTACT

 thais.cavero@gmail.com
 Photography by Thaís Cavero
 @photo.tcavero
 +33750577299

FORMATION

- 2019** **Master en Arts Dramatiques (Spécialisation Actrice)**
Université Nationale des Arts de Buenos Aires - Argentine
- 2006** **Licence Professionnelle en Photographie**
Centro de la Imagen de Lima - Pérou
- 2021** **Certificat en marketing numérique stratégique**
Chambre de Commerce du Pérou
- 2021** **Certificat de Community Manager.**
Nextu
- 2017** **Certificat de compétences pour l'utilisation avancé et professionnelle de Photoshop**

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- 1989-2019** **Actrice professionnelle.**
J'ai travaillé comme actrice de théâtre depuis 1989 à 2019 au Pérou et en Argentine.
- 2016-Actuel** **Photographe et éditrice d'images -T&C Photography**
Je travaille comme Photographe freelance depuis 2016 jusqu'à maintenant au Pérou et de Argentine.
- 02/16-12/16** **Professeure de théâtre - Association culturelle Hatun Ayllu**
J'ai travaillé comme Professeure (formatrice) de théâtre dans association culturelle Hatun Ayllu, toute l'année 2016 en Argentine.
- 08/13-09/14** **OLX, Service clientèle - Argentine**
J'ai travaillé dans Modération d'annonces, Service clientèle / Service technique.
- 04/11-06/13** **Cablevisión et Fibertel - Argentine**
J'ai travaillé comme Représentante commercial. Vente de plans, inscriptions aux services, annulations, changements d'adresse, réclamations, paiements par carte bancaire.
- 02/09-12/10** **Konecta Group - Argentine**
J'ai travaillé comme Agent du service clientèle. Tâches administratives, Back Office. Agent administratif - Enregistrement et résiliation des lignes téléphoniques, mise à jour des pages web, entre autres.
- 05/09-12/09** **Telefónica - Argentine**
J'ai travaillé dans Vente de plans de prépaiement et de forfaits.